
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2021 № 238-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки, утверждения 

местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области и внесения в них изменений 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании 

градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке подготовки, 

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области и внесения в них изменений, 

утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 03.12.2014 № 451 (далее – Положение): 

1.1 В пункте 1 Положения слова «муниципальным правовым актом 

Белохолуницкой городской Думы» заменит на слова «постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения». 

1.2. Пункт 4 Положения изложить в новой редакции следующего 

содержания: 



2 

«4. По истечении срока, указанного в пункте 3 настоящего 

Положения, но не позднее 30 дней со дня истечения этого срока 

администрация Белохолуницкого городского поселения принимает одно из 

следующих решений: 

1) утвердить местные нормативы градостроительного 

проектирования; 

2) отклонить проект местных нормативов градостроительного 

проектирования и направить его на доработку с указанием причин 

отклонения.». 

1.3. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«7. Внесение изменений в местные нормативы градостроительного 

проектирования поселения осуществляется в порядке, определенном 

настоящим Положением для утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


